
Škola – Rodiče – Děti z.s. 
 Hradec Králové, Komenského 234/6 

 Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 
 

 

Oslavy 70. výročí vzniku zdravotnické školy  

v Hradci Králové 
 

Cílem projektu bylo podpořit akce pořádané při příležitosti oslav 70 let existence školy, 

propagací zdravotnických povolání pomoci zvýšit zájem o vzdělávání ve zdravotnických 

oborech a při akcích pro veřejnost připomenout význam zdraví jako životní hodnoty. 

V rámci oslav škola uspořádala den otevřených dveří (sobota 22. června 2019), jehož součástí 

byl Pochod pro zdraví, prezentace poskytování předlékařské první pomoci u figurantů se 

simulovanými poraněními, vědomostní kvíz týkající se této problematiky pro veřejnost a další 

akce. Událost byla inzerována v inzertních novinách Hradečák a účastníci akce obdrželi 

drobné propagační předměty, např. pouzdro s náplastmi s logem školy. 

Oslavy vyvrcholily ve čtvrtek 27. června 2019 slavnostním shromážděním hostů v aule školy. 

Zástupcům zřizovatele, partnerů, spolupracujících institucí byly předány propagační 

předměty, např. almanach a hrnek s logem školy. 

Spolek Škola – Rodiče – Děti přispěl škole na financování změny vizuální identity (nový 

brand školy), z prostředků Královéhradeckého kraje mohly být podpořeny výše uvedené 

aktivity. 

 

 

 

 



Škola – Rodiče – Děti z.s. 
 Hradec Králové, Komenského 234/6 

 Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

 



Škola – Rodiče – Děti z.s. 
 Hradec Králové, Komenského 234/6 

 Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 


